—1—

广东工商职业技术大学
评建工作指挥部

广工商大评建指〔2024〕4 号

关于开展评建任务阶段性验收工作的通知

全校各单位：

自 2024年 7月下达评建任务以来，各单位根据学校实际，

扎实有效推进评建工作。为准确掌握学校评建工作进展情况，

分析存在问题与困难，指导下阶段评建工作，经学校评建工作

指挥部研究，决定开展评建任务阶段性验收工作，现将有关事

项通知如下：

各单位要认真梳理评建任务开展情况，研判评建形势，剖析

存在问题与困难，制定下阶段工作计划，并参照《评建任务阶段

性验收表（样表）》（附件），在 7月份下达的部门评建工作任

务表内增加“完成情况”、“下阶段工作安排”、“计划完成时间”三

—2—

列并据实填写，形成评建任务阶段性验收表，经部门负责人审核

后，于 2025 年 1 月 10 日前将电子版（发送至邮箱：

shudonghua@gdbtu.edu.cn）提交至本科教学评估建设办公室舒冬

华处。

未尽事宜，请与本科评估建设办公室联系，联系方式：舒冬

华、李杨杨，6169526。

附件：评建任务阶段性验收表（样表）

评建工作指挥部

2024年 12月 16日

广东工商职业技术大学评建工作指挥部 2024年 12月 16日印发

	广东工商职业技术大学
	评建工作指挥部